Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

^Paço iMunicipaCPfataCino Crispi
Ruci Dr Luiz Vergueiro. 1 51 - Cenlro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-t"ni l ([aí'ir'eie1 ̂ pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo O

DECRETO m 1.418/17

De 23 de Outubro de 2017

"Destituir o ocupante do cargo de
provimento em comissão da Prefeitura
Municipal de Pereiras e dá outras

providências."

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de Sao

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis Municipais 598 de 22

de dezembro de 2004 e 749 de 01 de abril de 2009, que dispõe sobre a Estrutura dos

cargos de provimento em comissão.

DECRETA:

Fica destituído do cargo em comissão abaixoArtigo 15

relacionado com data base de 23/10/2017:

CPF CARGONOME

Secretário Municipal de Assistência
Social

Heleníta Helena de Godoy 001.489.098-41

Artigo 25 - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

Mfguel Tomazela

Refeito Municipal
(

1

L